

## Specificazione e scheda tecnica

**Prodotto: Cappucci rossi Val Venosta, cotti e aromatizzati 700 g**

<b>Ingredienti:</b>	Cavolo rosso tagliato finemente, vino rosso, aceto, sale, mela in cubetti, alloro, pepe, succo di mela concentrato, acqua, mirtilli rossi, zucchero, cipolla, olio
<b>Imballo:</b>	Vasetto con chiusura Twist-off 700 g
<b>Contaminanti:</b>	Decr. MIN.SALUTE 27.8.04
<b>Metalli pesanti:</b>	Reg. CE 1881/2006
<b>Radioattività:</b>	Reg. Euratom 3954/87
<b>Additivi:</b>	non presenti

**OGM (Regolamenti CEE 1829/2003 e 1830/2003)** – I cavoli rossi non sono OGM, non sono costituiti ne` contengono OGM, non sono prodotti a partire da OGM, non contengono ingredienti prodotti a partire da OGM.

### Allergeni (All. III bis Direttive 2000/13/CE e 2003/89/CE)

I cavoli rossi non contengono allergeni, nessun rischio di contaminazione crociata con allergeni

1) Numero di confezioni per cartone:	6 vasi vetro
2) Peso lordo della confezione:	1,020 kg
3) Peso lordo del cartone:	6,215 kg
4) Dimensioni cartone (Largh/Prof/Alt)	26,3cm - 17,7cm - 16,5 cm
5) Codice EAN del cartone:	/
6) Codice EAN della confezione:	8 032715230054
7) Codifica EAN/UCC128:	/
8) Cartoni per strato:	19 cartoni
9) Strati per pallet:	06 cartoni
10) Pedana EPAL (Largh/Prof/Alt)	80x120x 113
11) Termine minimo di conservazione:	36 mesi
12) Codice articolo fornitore:	/

"Vengono utilizzati materiali di imballaggio conformi ai requisiti di legge della regolamentazione dei beni di consumo e del diritto europeo, in particolare i regolamenti UE 1935/2004, 2023/2006 & 10/2011 e adatti per l'uso appropriato di prodotti alimentari. I materiali di imballaggio sono prodotti in perfette condizioni, con la necessaria cura ed applicazione dei necessari controlli di igiene e qualità. "

